



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Rand-Andersen & Slothuus A/S

Gørtlervej 9, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 29 43 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Hans Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rand-Andersen & Slothuus A/S Gørtlervej 9 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 29 43 28
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Erik Nielsen Jesper Ahlstrøm Johansen Lilian Jacobine Johansen
Direktion	Jesper Ahlstrøm Johansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	Jesper Johansen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af malervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.520.275 mod 11.485.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.597.341 mod 1.468.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.520.275	11.485.145
1 Personaleomkostninger	-11.091.102	-9.249.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.765	-248.174
Andre driftsomkostninger	0	-2.195
Resultat før finansielle poster	2.170.408	1.985.017
Andre finansielle indtægter	5.646	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.766	-97.630
Resultat før skat	2.051.288	1.887.387
Skat af årets resultat	-453.947	-418.592
Årets resultat	1.597.341	1.468.795
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	597.341	1.468.795
Disponeret i alt	1.597.341	1.468.795

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	171.416	166.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.361	205.225
Indretning lejede lokaler	166.002	285.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>464.779</u>	<u>656.545</u>
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.779</u>	<u>731.545</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	266.524	309.113
Varebeholdninger i alt	<u>266.524</u>	<u>309.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.013.560	4.645.615
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	301.930	475.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.877	0
Udsudte skatteaktiver	41.188	14.438
Andre tilgodehavender	543.071	351.808
Periodeafgrænsningsposter	429.914	431.684
Tilgodehavender i alt	<u>5.732.540</u>	<u>5.918.851</u>
Likvide beholdninger	1.259.135	304.912
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.258.199</u>	<u>6.532.876</u>
Aktiver i alt	<u>7.797.978</u>	<u>7.264.421</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>2.928.763</u>	<u>2.331.422</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.428.763</u>	<u>2.831.422</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>821.178</u>	<u>781.269</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>821.178</u>	<u>781.269</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.292	1.052.845
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.924
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	480.697	397.123
	Anden gæld	<u>2.414.048</u>	<u>2.183.838</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.548.037</u>	<u>3.651.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.369.215</u>	<u>4.432.999</u>
	Passiver i alt	<u>7.797.978</u>	<u>7.264.421</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	862.627	250.000	1.612.627
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte resultat	0	1.468.795	0	1.468.795
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.331.422	0	2.831.422
Årets overførte resultat	0	597.341	0	597.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	500.000	2.928.763	0	3.428.763

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.969.447	8.390.502
Pensioner	938.535	691.765
Andre omkostninger til social sikring	183.120	167.492
	11.091.102	9.249.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.690	0
Andre finansielle omkostninger	111.076	97.630
	124.766	97.630
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	301.930	481.270
Aconto faktureringer	0	-5.964
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	301.930	475.306
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	301.930	475.306
	301.930	475.306
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	821.178	781.269
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	821.178	781.269
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	821.178	781.269
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet arbejdsgarantier for 2.475 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127
Varebeholdninger	267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.014
Igangværende arbejder for fremmed regning	302

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernselskabers mellemværende med pengeinstituttet. Koncernselskaberne er Bolig Invest Danmark ApS og Jesper Johansen Invest ApS.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en resterende restløbetid på mellem 3 og 32 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på t.kr. 266 uden eventuelle frikøbsforpligtelser.

Der er indgået lejeaftaler vedrørende leje af forretningslokaler. Lejeaftalen kan tidligst opsiges pr. 1. januar 2027 og den samlede restforpligtelse på balancedagen udgør t.kr. 648.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Johansen Invest ApS, CVR-nr. 32 65 77 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
